MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 004/2011

     O PREFEITO MUNICIPAL DE
LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo
65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e Artigo 69, Inciso VII da Lei
Municipal n.º 030/2004 de 15/07/2004 RESOLVE EXONERAR o Senhor
CARLOS ALBERTO FORTES, Portador da Cédula de Identidade RG n.º
4.853.199-7–PR, Auxiliar de Serviços Gerais I, Nível A-02, em razão de óbito
ocorrido na data de 02/01/2011.

     Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de
Laranjeiras do Sul - PR, 06 de Janeiro de 2011.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal